



divadlofxšaldyliberec
příspěvková organizace

Zhořelecká 344/5, Liberec 1, 460 01
tel.: 485 104 188, fax: 485 104 181
www.saldovo-divadlo.cz
info@saldovo-divadlo.cz

Dotaz ze dne 12.6.2023

V souladu se zákonem č. 106 /1999 a v návaznosti na Vaši odpověď ze dne 8. června 2023 si Vás dovoluji požádat o zaslání skenu – kopií následujících dokumentů :

1. Dokumenty, prostřednictvím kterých Vámi zmíněné odborové organizace doložily ve Vámi zmíněném období sezóny 2019/2020 splnění podmínek dle § 286 zákoníku práce pro působení v DFXŠ.
2. U Odborové asociace divadelníků, zastoupené XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX žádáme o zaslání kopie stanov, které v uvedeném období tato organizace doložila.
3. Dokumenty, kterými sdělily tyto odborové organizace, kdo má pověření za tyto organizace jednat.
4. Pakliže došlo od sezóny 2019/2020 do dnešního dne u těchto organizací ke změnám, tak žádám o zaslání kopie dokumentu, kterými odborové organizace informovaly zaměstnavatele o změnách.

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 12.6.2023

K Vaší žádosti ze dne 12.6.2023 sdělujeme k požadovaným bodům 1 až 3 žádosti , že dokumenty nám byly zaslány v rámci e-mailové komunikace. Ke dni podání žádosti tyto dokumenty předložené třetími stranami nejsou v DFXŠ archivovány.

K bodu č.4 sdělujeme, že informace o změnách nám nebyly zaslány.